
100120221 51933/2022/VOZP

jjjjjjlljjljjllllllllllllllll

SMLOUVA Č. 092022

o STUDIU v PROGRAMU MASTER OF HEALTHCARE ADMINISTRATION

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Advance Healthcare Management Institute s.r.o.

se sídlem U Háje 296/22,147 00 Praha 4 - Braník,

zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157951
IČ 28986024, DIČ C228986024,

zastoupena MUDr. Pavlem Hroboněm, M. S., jednatelem
(dále jen „Advance lnstitute“)

a

Ing. Mgr. Markéta Foldyna Hellová

Bytem: XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X

datum narození: XXXXXXXX

(dále jen „student“)

a

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Drahobejlova 1404/4, Praha 9

zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564
IČ 471 14 975

zastoupena lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

(dále jen „plátce“)

Článek l.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Advance Institute zajistit výuku studenta ve studijním
programu Managementu - „Master of Healthcare Administration“ (dále jen „studijní
program“), závazek studenta plnit studijní povinnosti a závazek plátce uhradit za studijní
program školné.

Článek u.

Studijní program

1. Obsahem studijního programu je zajištění výuky předmětů uvedených vučebním

plánu, který je přílohou této smlouvy. V rámci studijního programu jsou poskytovány
odborné konzultace související s výukou, základní literatura a přístup k elektronické

podpoře studia, která obsahuje výukové materiály a další podklady ke studiu. Celkový

Stránka 1 z 5

  lll

0/0/0/2



rozsah studijního programu je 336 vyučovacích hodin, které jsou rozděleny do tří

semestrů. Vyučovací hodina trvá 45 minut.

Studijní program je vyučován prezenční formou studia, jednou měsíčně po dobu 3 dnů,
od čtvrtka do soboty. V měsících červenec až srpen 2021 je v případě řádného průběhu
výuky letní přestávka ve výuce a v prosinci 2021 je zimní přestávka.

Vpřípadě, kdy objektivní skutečnosti neumožňují konání prezenční výuky, může

Advance Institute rozhodnout o konání výuky distanční formou. Distanční forma studia

je vtakovém případě považována za plnohodnotnou náhradu prezenčního studia a

plátci nevzniká nárok na vrácení školného ani jeho části.

Přesné termíny výuky jsou stanovovány po semestrech, nejpozději 30 dnů před

zahájením příslušného semestru. Advance Institute si vyhrazuje právo harmonogram
výuky či pořadí předmětů změnit, přičemž o takové změně bude student informován

v dostatečném předstihu. Advance lnstitute se zavazuje provádět případné změny tak,

aby neměly vliv na kvalitu či rozsah výuky.

Studentje povinen osobně se účastnit výuky studijního programu.

Student může na základě souhlasu Advance lnstitute přerušit studium. Písemná žádost

o přerušení studia musí být doručena Advance lnstitute nejpozději 30 dnů před
plánovaným zahájením přerušení studia. Maximální doba přerušení studia činí 2 roky.
0 žádosti o přerušení studia rozhoduje ředitel Advance lnstitute.

Student je povinen plnit řádně a včas všechny studijní povinnosti ukládane&#39;

v jednotlivých předmětech.

Úspěšný absolvent studijního programu obdrží diplom o absolvování programu

„Master of Healthcare Administration“. Pro udělení diplomu „Master of Healthcare

Administration“ se vyžaduje:
a. zúčastnit se alespoň 80% všech vyučovacích hodin,
b. odevzdat včas alespoň 75% řádně vypracovaných úloh ukládaných vjednotlivých

předmětech,
c. odevzdat a obhájit závěrečnou práci.

Výuka bude probíhat v prostorách společností Centrum dohody, s.r.o. na Hradčanském

náměstí 12, Praha 1. Advance Institute si vyhrazuje právo místo výuky změnit, přičemž
o takové změně bude student informován v dostatečném předstihu.

III.

Školné

Plátce je povinen hradit školné.

Školné v akademickém roce 2021/2022 činí 345 000,- Kč (slovy:

třistačtyřicetpěttisíckorunčeských)bez DPH (studijní program je v souladu s § 6 odst.

9 písm. a) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, osvobozen od daně z příjmu ze

VoZP ČR
PRÁVNÍ Stránka 2 z 5

XXX
XXXX XXXX

X



závislé činností a v souladu s § 57 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je
osvobozen od DPH, v obou případech jako rekvalifikace podle § 108 zákona č. 435/2004

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů) a kromě samotné výuky zahrnuje
též zajištění výukových prostor a občerstvení a obědy po dobu výuky. V případě
novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, která by zrušila

osvobození programu od DPH, nebo v případě neobnovení akreditace programu, se

výše školného a jednotlivých splátek za zbývající měsíce výuky navyšuje o DPH podle

platných právních předpisů.
z

Školné je splatné do 7 dnů 0d účinnosti smlouvy.

Školné se hradí bankovním převodem na účet č. 4780992001/5500 vedený u

Raiffeisenbank. Jako variabilní symbol platby plátce uvede číslo této smlouvy.

Neuhradí-Ii plátce školné včas, je povinen za každý den prodlenízaplatit úrok z prodlení
ve výši 0,1% z dlužné částky. Je-li plátce v prodlení s úhradou školného déle než 60

kalendářních dnů, může být student, za nějž plátce školné platí, ze studia vyloučen.

Plátce nemá nárok na vrácení školného, nestanoví-li tato smlouva jinak.

Článek IV.

Výpověď smlouvy

Student nebo plátce mohou tuto smlouvu bez udání důvodu písemně vypovědět,
přičemž výpověď je účinná okamžikem doručení Advance Institute.

Advance Institute může tuto smlouvu vypovědět jen v případě, že je plátce v prodlení
s úhradou školného déle než 60 kalendářních dnů, přičemž výpověď je účinná

okamžikem doručení plátci.

Výpovědí smlouvy nezaníká povinnost plátce doplatit případné dlužné školné za

měsíce, ve kterých již proběhla výuka, a to včetně úroků z prodlení.

Vypoví-li student nebo plátce tuto smlouvu, je plátce povinen na účet

č. 4780992001/5500 vedený u Raiffeisenbank uhradit storno poplatek ve výši
šestina&#39;sobku 1/14 celkového školného (Částka se po součinu zaokrouhluje na celé

koruny dolů), a to do 14 dnů od účinnosti výpovědi smlouvy. Neuhradí-Ii plátce storno

poplatek včas, je povinen za každý den prodlenízaplatit úrok z prodlenív zákonné výši.

Vypoví-li student nebo plátce tuto smlouvu, má plátce nárok na vrácení části

zaplaceného školného, která se rovná součinu 1/14 celkového školného a počtu měsíců

výuky následujících po vypovězení smlouvy, za které zaplatil. Tato částka se snižuje 0

storno poplatek podle odstavce 4 tohoto článku.

Stránka 3 z 5



Článek V.

Odpovědnost za škodu

1. Způsobí-li jedna smluvní strana jiné smluvní straně škodu porušením této smlouvy,
odpovídá za ní dle obecných právních předpisů.

Článek Vl.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv. Smluvnístrany výslovně souhlasí s tím, že

tato Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně

případných příloh a dodatků. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v Registru smluv

uveřejní plátce. Smluvní strany též prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení příslušných právních předpisů
a udělujísvolení k jejich užitía uveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek či

omezeni.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom.

V Praze dne 3. Á
.

20 21 V Praze dne 9.12.2021 V Praze d 10.1 .2021

XX
XX

X

X

X
XXXXXXXX ..

MUDr. Pavel Hroboň, M.S. Ing. Mgr. Mar éta Foldyna lng. Josef Diessl

Advance Institute Hellová plátce
student

XX

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR

Drahobejlova 1404/4

190 03 Praha 93

Stránka 4 z 5



PŘÍLOHA - UČEBNÍ PLÁN

Blok l - Zdravotní

1. Ekonomie zdravotnictví

2. Nové tren ve zdravotnictvi a zdravotním

Vliv zdravotní e na zdraví o elstva

Zdravotnictví a rávo

Poučení o ostí a ochraně zdraví ři

Blok il - Zdravotní z

6. Finanční vzta mezi látci a eli zdravotních služeb

. Nástro e řízení kval ve zdravotnictví

8. Z vání ef ve zdravotnictví

Blok lll - institucí ve zdravotnictví

. Informační é ve zdravotnictví

10. Finanční mana ement a řízení nákladů

11. Řízení vztahu s a zákazn

12. Strate
&#39;

mana ement v raxi

Blok lV - a osobní

1 .
E íVízení Ii &#39;ch zdro ů

1 .
Řízení a entace změ

r I r

1 Strat e komunikacea ednávam

 

Stránka 5 z 5


